РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» февраля  2016г.                       № 8                                     х. Малая Каменка
О внесении изменений в постановление

Администрации Малокаменского  сельского

поселения от 16.10.2013 №88 «Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство территории»
В соответствии с Постановлением Администрации Малокаменского сельского поселения от 13.09.2013 №79 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», постановлением Администрации Малокаменского сельского поселения от 13.09.2013 №80 «Об утверждении методических рекомендации по разработке и реализации муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», постановлением Администрации Малокаменского сельского поселения от 13.09.2013 № 78 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», Решением Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 30.12.2015года №84.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №4, №5, №6 к муниципальной программе Малокаменского сельского поселения  «Благоустройство территории» утвержденной постановлением Администрации Малокаменского сельского поселения от 16.10.2013 №88 в связи с изменениями параметров бюджета на 2016 год.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Малокаменского
сельского поселения

                А.А. Седусова
Приложение № 4

к муниципальной программе

Малокаменского сельского поселения

«Благоустройство территории»

Расходы бюджета поселения

на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.),годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа
	«Благоустройство территории
	Всего <3> в том числе
	Х
	Х
	Х
	Х
	1115,5
	2075,4

	0
	0
	0
	0

	Ответственный исполнитель муниципальной программы Администрация Малокаменского сельского поселения, всего
	951
	Х
	Х
	Х
	1115,5
	2075,4

	0
	0
	0
	0

	Соисполнитель 1 – отсутствует, всего
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Участник 1 Администрация Малокаменского сельскогопоселения, всего
	951
	Х
	Х
	Х
	1115,5
	2075,4

	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.1
	«Освещение улиц»
	Исполнитель основного мероприятия 1.1 Администрация Малокаменского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0
	617,3
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.2
	«Озеленение территории»
	Исполнитель основного мероприятия 1.2 Администрация Малокаменского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	13,1
	15,0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.3
	«Прочее благоустройство и содержание территории»
	Исполнитель основного мероприятия 1.3 Администрация Малокаменского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	243,0
	92,2
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.4
	«Ремонт и содержание автомобильных дорог»
	Исполнитель основного мероприятия 1.4 Администрация Малокаменского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	859,4
	1350,9
	0
	0
	0
	0

<1> До присвоения кода бюджетной классификации указываются реквизиты нормативного правового акта о выделении средств бюджета поселения на реализацию основных мероприятий муниципальной программы. Для муниципальных программ поселения, разрабатываемых в 2015 году – после принятия нормативно-правового акта о бюджете поселения  на 2016 год .

<2> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год.
<3> Здесь и далее в строке «всего» указываются все необходимые расходы на реализацию муниципальной программы (подпрограммы, основного мероприятия), учитывающие расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами, в результате которых возникают расходные обязательства поселения.

<4> Под обеспечением реализации государственной программы понимается деятельность, не направленная на реализацию ведомственных целевых программ, основных мероприятий подпрограмм
Приложение № 5

к муниципальной программе

Малокаменского сельского поселения

«Благоустройство территории»

Расходы

областного бюджета,  местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы ЖКХ «Благоустройство территории» с ремонтом и содержанием дорог
	Статус
	Наименование муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная  программа
	«Благоустройство территории»
	всего
	1115,5
	2075,4
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	41,5
	41,5
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	Бюджет Каменского района
	14,5
	14,3
	0
	0
	0
	0

	Бюджет Малокаменского сельского поселения
	1059,5
	2019,6
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 6

к муниципальной программе

Малокаменского сельского поселения

«Благоустройство территории»

Расходы

На ремонт и содержание автомобильных  дорог общего пользования местного значения в рамках муниципальной программы Малокаменского сельского поселения «Благоустройство территории Малокаменского сельского поселения»

	Наименование муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Мероприятия в рамках программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Благоустройство территории»
	ремонт и содержание автомобильных  дорог общего пользования местного значения
	всего
	903,2
	1394,5
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	41,5
	41,5
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	2,3
	2,1
	-

	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Акцизы
	859,4
	1350,9
	-
	-